РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
РЕКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 08.06.2015 г. № 13
с.Рековичи
О внесении изменений в Положение
о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Рековичское сельское поселение»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 Рековичский сельский Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Рековичское сельское поселение», утвержденное Решением Рековичского сельского Совета народных депутатов от 15.12.2008 года № 43 следующие изменения:
1.1. пункты 2.1, 2.5, 2.6, 3.1, 4.13, 4.14, 4.15, 4.16 считать утратившими силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по бюджету и экономическим вопросам.

4. Настоящее Решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

 «Рековичское сельское поселение»                                           И.И. Шкаберин